



Giriş Tarihi: 8.12.2016

FETÖ ile mücadelemizde AB'den destek bekliyoruz



ABONE OL

Google News



DAILY Sabah gazetesinin düşünce kuruluşu [Daily Sabah](#) Siyasi Araştırmalar Merkezi (DS Center) ve Democracy for All inisiyatifi, İngiliz Parlamentosu'nda "15 Temmuz Darbe Girişimi ve Yeni Dönemde Türkiye ve [Avrupa Birliği](#) ilişkileri" konulu panel düzenledi. Milletvekili Geoffrey Clifton- Brown'ın ev sahipliğindeki panele Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Türkiye Delegasyonu Başkanı ve AK Parti Adana Milletvekili [Talip Küçükcan](#) ile Bahçeşehir Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. [Gülnur Aybet](#) konuşmacı olarak katıldı. Küçükcan konuşmasında 15 Temmuz darbe girişimini takip eden süreçte Türkiye'nin, güvenliğini tehdit eden FETÖ gibi terör örgütlerine karşı mücadeleye yönelik uluslararası işbirliği beklediğine değindi. 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'ye bakanlık seviyesinde yapılan ilk ziyaretin İngiltere'den olduğunu belirten Küçükcan, "İngiltere tarafı, Türk hükümetinin ülkedeki demokrasiyi korumaya yönelik çabalarını açıkça destekledi. Bunlar önemli katkılar ve Avrupa'dan görmek istediğimiz de budur" dedi. AB'ye katılım sürecinde Türkiye'nin üzerine düşen birçok görevi ve AB'nin istediği birçok kıstası yerine getirdiğini vurgulayan Küçükcan, "Türkiye, AB ile ilişkilerini sürdürmeye kendini adanmıştır ama bazı önemli zorluklar mevcuttur" diyerek AB'nin darbe girişimi sonrası tutumunu eleştirdi.

MEDYA KAMUOYUNU YANILTIYOR

Küçükcan'ın ardından Prof. Dr. Gülnur Aybet ise Batı ve Türkiye arasındaki iletişim kopukluğunu değerlendirdi. 15 Temmuz sonrası Batı medyasında Türkiye ile ilgili çıkan haberlerin kamuoyunu yanlış yönlendirdiğini belirtti. Konuşmacılar, panel süresince 15 Temmuz sonrasındaki hukuki süreç hakkında katılımcıları bilgilendirdi ve doğru bilgi aktarımını sağlamak için yapılabilecek ortak çalışmaları tartıştı. Daily Sabah Yayın Kurulu Üyesi Pınar Kandemir ve Democracy for All inisiyatifi Genel Sekreteri Abdülkadir Özkan'ın yanı sıra akademi, siyaset ve medyadan pek çok ismin katıldığı panel, sorucevap bölümüyle son buldu.

SABAH